■ 本件担当 ■

 尼崎商工会議所 青年部事務局

        産業振興グループ 吉野

 Tel. 06-6411-2252 Fax. 06-6413-1156
 E-mail: seinenbu@amacci.or.jp
 URL: http://www.amacci.or.jp/

〔続投表明をする武井部会長〕

〔白熱したジャンケン大会〕 〔加藤監事による監
事講評〕

★このレポートでは、青年部事業の実施報告や事業ＰＲを行っていきます★

青年部メンバー 各位                              Dec.13,2014

来年も希望あふれる１年でありますよう思いを込めて

「“望”年ゴルフコンペ」「“望”年例会」を開催！
 12 月 13 日（土）開催事業 ゴルフ：メンバー出席メンバー出席 13 名
  望年例会：メンバー出席 49 名、オブザーバー1 名、行政 1 名

事業担当：総務・広報委員会

本青年部は、年末恒例の「“望”年ゴルフコンペ」並びに

「“望”年例会」を１２月１３日（土）に開催した。 今回の

ゴルフコンペは、センチュリー吉川ゴルフ倶楽部にて開催さ

れ、青年部メンバー１３名が参加。今年一番の寒空のもと、

熱い戦いが繰り広げられた。

以下はプレー結果です。

〔成績発表〕

優 勝  野村佳生 氏（(社)樫の木会駅前かしの木保育園園長・税理士）

準優勝 細井貴彦 氏（(株)ビーワン「作業服専門店１番星」社長）

3 位 高山照幸 氏（タカヤマ土木道路(株)常務取締役）

ブービー賞 和田英治 氏（和田建装代表）

ゴルフコンペ終了後は、「都ホテルニューアルカイック」にて

「望年例会」を実施。武井部会長（西部造園土木㈱社長）が、

今年実施してきた事業を振り返るとともに、メンバーに対して

ねぎらいの言葉を掛けられた。また、次年度の部会長続投を表

明され、出席者メンバーから拍手でむかえられた。

森監事による乾杯の後、ゲストの玉井氏（尼崎市政 100 周年

記念担当課長）や新しく青年部に入会した大海氏（(株)大海社長）、

平野氏（日本生命保険（相）尼崎東営業部長）、西村氏（(株)ド

リーム観光サービス取締役）、松尾氏（(株)米谷取締役営業部本部長）が紹介され、総勢 51 名で懇親を

深めた。

今年の望年例会は、「例年と違ったことをしよう！」という総務・広報委員会の企画のもと、青年部

20 周年特別イベントとして、心斎橋からパフォーマーを 4 名お呼びし、性別を超えた美しく、笑いが

絶えないショーを楽しんだ。また、パフォーマーの方々の進行のもとに行われた、「じゃんけん大会」

は、豪華な賞品ということもあり大盛り上がり。盛会のうちに望年例会は終了した。

尼崎商工会議所青年部レポート 【平成 26 年度 vol.19】
Ｙｏｕｎｇ Ｅｎｔｒｅｐｒｅｎｅｕｒｓ Ｇｒｏｕｐ Ｒｅｐｏｒｔ

～さらなる尼崎のあかるい未来へ～    もっと交流! 青年部！！